
              Settore: Affari Generali 

          Servizio: Segreteria Generale 

 

    Prot. n.   12681       Trebaseleghe,   31.07.2017 

 
 

PROVVEDIMENTO N.   18 
 

OGGETTO: Chiusura al pubblico degli uffici comunali per il giorno lunedì 14 agosto 2017. 
 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 50, comma 7, del D.lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare e 

riorganizzare gli orari dei servizi pubblici, nonché l’apertura al pubblico degli uffici localizzati nel 

territorio; 

 

Richiamati i propri precedenti provvedimenti n. 2 del 07/02/2011 recante: “Orario di apertura al 

pubblico dei servizi comunali” e   n. 10 del 31/05/17 di modifica dell’orario di apertura al pubblico del 

Servizio Punto in Comune e Stato Civile dal 01.06.17 al 30.09.17; 

 

Considerato che, normalmente, nelle giornate a ridosso delle festività, si registra in generale, una minor 

affluenza del pubblico agli uffici e servizi comunali dovuta anche alla chiusura di molte attività 

pubbliche e private; 

 

Ritenuto pertanto in relazione a quanto sopra di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali, il 

giorno lunedì 14 agosto 2017 antecedente la festività di Ferragosto, assicurando che saranno comunque 

garantiti tutti i servizi essenziali, 

 

DISPONE 
 

1. la chiusura  al pubblico degli uffici comunali  nel giorno  lunedì  14 Agosto 2017, assicurando 

comunque che saranno garantiti tutti i servizi essenziali. 

 

2. di trasmettere copia del presente provvedimento a tutti gli uffici comunali affinché provvedano ad 

organizzare la propria attività e ad informare l’utenza esterna. 

 

3. di comunicare il presente provvedimento alle OO.SS. e all’Ufficio Personale presso la Federazione 

dei Comuni del Camposampierese. 

 

4. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di 

Trebaseleghe. 

 

 

         IL SINDACO  

                       F.to dott. Lorenzo Zanon 

 
 

 

 

 

 

 

Comune di Trebaseleghe – P.zza Principe di Piemonte, 12 – 35010 Trebaseleghe PD - Codice Fiscale 80010250282 

Partita IVA 00932400286 - Centralino: 049 9319511 – Fax: 049 9386455 - http: www.comune.trebaseleghe.pd.it 


